
所属 ２区 ３区 ４区

区間記録 30分53秒（第11回）

香我美ＪＡＣ

1.6ｋｍ 学年 順位 1.6ｋｍ 学年 順位 1.6ｋｍ 学年 順位 1.6ｋｍ 学年 順位 1.6ｋｍ 学年 順位 ゴールタイム

選手氏名 嵐　　　花 6 女 千谷　虹陽 5 男 澤田　　敏 4 男 岡村　暖大 5 男 畠山　晃弥 6 男 31:52
通過時間 06:04 1 12:02 1 18:48 2 25:44 2 31:52 1
区間時間 06:04 1 05:58 2 06:46 3 06:56 5 06:08 1
選手氏名 原　　翔真 6 男 竹村　碧維 5 男 上岡　亮太 6 男 楠　　悠冴 5 男 土居　咲仁 5 男 32:00
通過時間 06:09 3 12:05 2 18:23 1 25:02 1 32:00 2
区間時間 06:09 3 05:56 1 06:18 1 06:39 2 06:58 5
選手氏名 野村駿乃介 5 男 池上　太陽 6 男 山本　優良 6 男 金子　飛鳥 4 男 西内　　尊 4 男 33:14
通過時間 06:08 2 12:39 3 19:34 3 26:25 3 33:14 3
区間時間 06:08 2 06:31 3 06:55 4 06:51 4 06:49 3
選手氏名 茨木　海音 6 男 下茅　由虹 6 男 吉村　琉生 6 男 中川　莉緒 6 女 高内　優斗 6 男 34:05
通過時間 06:13 5 12:50 4 20:06 4 26:34 4 34:05 4
区間時間 06:13 5 06:37 4 07:16 7 06:28 1 07:31 8
選手氏名 黒石　藍巴 6 女 瀬戸山実桜 5 女 河口　海翔 5 男 公文　愛香 5 女 河合　花梨 6 女 34:11
通過時間 06:12 4 13:09 5 20:09 5 27:25 5 34:11 5
区間時間 06:12 4 06:57 7 07:00 5 07:16 6 06:46 2
選手氏名 桑原　海夕 5 女 辻　　萌那 5 女 有光菜穂子 4 女 小山 ひかり 4 女 川添　菜瑠 6 女 34:45
通過時間 06:45 9 13:47 8 20:13 6 27:34 6 34:45 6
区間時間 06:45 9 07:02 8 06:26 2 07:21 8 07:11 7
選手氏名 村上　潤弥 5 男 金子　瑛太 4 男 金子　歩花 6 女 宮川　晃貴 5 男 敷地　奏人 6 男 34:54
通過時間 06:41 8 13:32 7 21:11 9 27:55 7 34:54 7
区間時間 06:41 8 06:51 5 07:39 9 06:44 3 06:59 6
選手氏名 松本　　空 5 男 山本　純也 6 男 美濃部涼香 6 女 小島　　俊 6 男 北本　美玲 6 女 34:57
通過時間 06:36 6 13:31 6 20:47 7 28:05 8 34:57 8
区間時間 06:36 6 06:55 6 07:16 7 07:18 7 06:52 4
選手氏名 高見　悠希 5 男 小谷　旲栄 5 男 林　美羽珂 6 女 生田　　凜 5 女 林　珂慧和 6 女 36:39
通過時間 06:36 7 13:54 9 21:07 8 28:53 9 36:39 9
区間時間 06:36 7 07:18 9 07:13 6 07:46 9 07:46 9

５区（第11回から距離変更）

8 1 いちむじん
ＭＡＣ

9 9 宿毛ＪＡＣ－
Ｂ

6 3 中村ＪＡＣ
Ｂ

7 5 大方ＪＡＣ

4 7 咸陽小学校

5 6 香我美ＪＡＣ

2 8 宿毛ＪＡＣ－
Ａ

3 2 中村ＪＡＣ
Ａ
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野口　兼生（香我美ＪＡＣ）
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１区（第11回から距離変更）

６分５秒（第９回）

山岡令於（中村ＪＡＣ）

６分１１秒（第１１回）

植木　湊斗（咸陽小学校）

５分４０秒（第12回）

永田梁（香我美JAC）

５分３９秒（第３回）

片岡悠太（香我美ＪＡＣ）

５分３９秒（第１１回）



男子順位 総合順位 チーム名 氏名 性別 学年 区間記録

1 2 中村ＪＡＣ　Ａ 野村駿乃介 男 5 06:08
2 3 宿毛ＪＡＣ－Ａ 原　　翔真 男 6 06:09
3 5 咸陽小学校 茨木　海音 男 6 06:13
4 6 いちむじんＭＡＣ 松本　　空 男 5 06:36
5 7 宿毛ＪＡＣ－Ｂ 高見　悠希 男 5 06:36
6 8 大方ＪＡＣ 村上　潤弥 男 5 06:41
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女子順位 総合順位 チーム名 氏名 性別 学年 区間記録

1 1 アスリートすくも 嵐　　　花 女 6 06:04
2 4 香我美ＪＡＣ 黒石　藍巴 女 6 06:12
3 9 中村ＪＡＣ　Ｂ 桑原　海夕 女 5 06:45
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1区　区間記録（男子）

1区　区間記録（女子）



男子順位 総合順位 チーム名 氏名 性別 学年 区間記録

1 1 宿毛ＪＡＣ－Ａ 竹村　碧維 男 5 05:56
2 2 アスリートすくも 千谷　虹陽 男 5 05:58
3 3 中村ＪＡＣ　Ａ 池上　太陽 男 6 06:31
4 4 咸陽小学校 下茅　由虹 男 6 06:37
5 5 大方ＪＡＣ 金子　瑛太 男 4 06:51
6 6 いちむじんＭＡＣ 山本　純也 男 6 06:55
7 9 宿毛ＪＡＣ－Ｂ 小谷　旲栄 男 5 07:18
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女子順位 総合順位 チーム名 氏名 性別 学年 区間記録

1 7 香我美ＪＡＣ 瀬戸山実桜 女 5 06:57
2 8 中村ＪＡＣ　Ｂ 辻　　萌那 女 5 07:02
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２区　区間記録（女子）

２区　区間記録（男子）



男子順位 総合順位 チーム名 氏名 性別 学年 区間記録

1 1 宿毛ＪＡＣ－Ａ 上岡　亮太 男 6 06:18
2 3 アスリートすくも 澤田　　敏 男 4 06:46
3 4 中村ＪＡＣ　Ａ 山本　優良 男 6 06:55
4 5 香我美ＪＡＣ 河口　海翔 男 5 07:00
5 7 咸陽小学校 吉村　琉生 男 6 07:16
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女子順位 総合順位 チーム名 氏名 性別 学年 区間記録

1 2 中村ＪＡＣ　Ｂ 有光菜穂子 女 4 06:26
2 6 宿毛ＪＡＣ－Ｂ 林　美羽珂 女 6 07:13
3 7 いちむじんＭＡＣ 美濃部涼香 女 6 07:16
4 9 大方ＪＡＣ 金子　歩花 女 6 07:39
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３区　区間記録（女子）

３区　区間記録（男子）



男子順位 総合順位 チーム名 氏名 性別 学年 区間記録

1 2 宿毛ＪＡＣ－Ａ 楠　　悠冴 男 5 06:39
2 3 大方ＪＡＣ 宮川　晃貴 男 5 06:44
3 4 中村ＪＡＣ　Ａ 金子　飛鳥 男 4 06:51
4 5 アスリートすくも 岡村　暖大 男 5 06:56
5 7 いちむじんＭＡＣ 小島　　俊 男 6 07:18
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女子順位 総合順位 チーム名 氏名 性別 学年 区間記録

1 1 咸陽小学校 中川　莉緒 女 6 06:28
2 6 香我美ＪＡＣ 公文　愛香 女 5 07:16
3 8 中村ＪＡＣ　Ｂ 小山 ひかり 女 4 07:21
4 9 宿毛ＪＡＣ－Ｂ 生田　　凜 女 5 07:46
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４区　区間記録（女子）

４区　区間記録（男子）



男子順位 総合順位 チーム名 氏名 性別 学年 区間記録

1 1 アスリートすくも 畠山　晃弥 男 6 06:08
2 3 中村ＪＡＣ　Ａ 西内　　尊 男 4 06:49
3 5 宿毛ＪＡＣ－Ａ 土居　咲仁 男 5 06:58
4 6 大方ＪＡＣ 敷地　奏人 男 6 06:59
5 8 咸陽小学校 高内　優斗 男 6 07:31
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女子順位 総合順位 チーム名 氏名 性別 学年 区間記録

1 2 香我美ＪＡＣ 河合　花梨 女 6 06:46
2 4 いちむじんＭＡＣ 北本　美玲 女 6 06:52
3 7 中村ＪＡＣ　Ｂ 川添　菜瑠 女 6 07:11
4 9 宿毛ＪＡＣ－Ｂ 林　珂慧和 女 6 07:46
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５区　区間記録（女子）

５区　区間記録（男子）


